

طرح پیشنهادی شرکت گاز گیلان به عنوان یکی از ۷ طرح برتر صنعت نفت معرفی شد

رشت- زینب قلیپور: در جلسه ای که به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور معاون برنامه ریزی وزارت نفت، مدیرکل فناوری اطلاعات و توسعه دولت الکترونیک و مدیران محترم فناوری و اطلاعات در شرکت های ملی گاز، نفت، پالایش و پخش و صنایع پتروشیمی برگزار شد، طرح سامانه ارسال اطلاعات ایستگاه های گاز توسط مدیرعامل و مسئولین واحدهای برنامه ریزی و اندازه گیری گاز گیلان ارائه و معرفی شد که در پایان از طرح پیشنهادی شرکت گاز گیلان به عنوان یکی از ۷ طرح برتر صنعت نفت تقدیر بعمل آمد.سامانه ارسال اطلاعات ایستگاه های تقلیل فشار گاز (طرح پیشنهادی شرکت گاز گیلان) که توسط شرکت بومی و دانش بنیان نوآوران صنعت آریوسام اجرا شده، قادر است پس از نصب در ایستگاه ها، کلیه اطلاعات مورد نیاز از قبیل مصرف، فشار، دما و غیره را جهت پایش به سیستم مانیتورینگ ارسال کند. از خصوصیات بارز این دستگاه می توان به ابعاد کوچک، وزن کم ،قابلیت حمل آسان، عدم نیاز به برق ایستگاه و استفاده از باتری با طول عمر بالا، بومی بودن و سازگار با انواع دستگاه های تصحیح کشفه، نصب و راه اندازی در مدت زمان کوتاه، تولیدقبوضی مصرف با استفاده از سامانه مربوطه و نرم افزار ساده مانیتورینگ با کاربری آسان اشاره کرد. لازم به ذکر است که سامانه قرائت از راه دور (GasMaster) دارای گواهینامه های استاندارد شرکت ملی گاز ایران بوده و بهای تمام شده بسیار مناسبی نسبت به نمونه های مشابه داخلی و خارجی دارد و از آن می توان به نحو مناسب در بحران افت فشار گاز استفاده نمود.

شرایط فنی و اجرایی آخرین مجموعه روستاهای فاقد گاز بخش پائیزان مراوه تپه بررسی شد

با هدف امکان و تسریع در ارائه خدمات به روستاهای مرزی و محروم شهرستان مراوه تپه علی طالبی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان بهمراه قنبریان رئیس مهندسی و اجرای طرحها شرکت از آخرین مجموعه روستاهای فاقد گازبخش پائیزان این شهرستان بازدید بعمل آوردند.دراین بازدید مهندس طالبی و همراهان شرایط گازرسانی به ۷ روستای مرزی مجموعه شامل بسطام دره ، دادلی غزنین ،دولت اوران ، شاخلی ،عطاجان قربانی ،مردم دره و اق لر را ارزیابی کرده و از نزدیکی مشکلات فنی واجرایی پیش روی این پروژه را مورد بررسی قرار دادند.درحال حاضر گازرسانی به ۷ روستای مذکور درمجموع باتعداد ۴۷۰ خانوار، درمرحله طراحی بوده و نیازمنداجرای بالغ بر۶۷ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گازی باشد.
شایان ذکر است ازمجموع ۱۰۹ روستای شهرستان مراوه تپه ۹۴ روستا شرایط گازرسانی را داشتند که در این رابطه تعداد ۸۱ روستا ازنمط گازطبیعی بهره مند شده اند و تعداد ۶ روستا نیز درحال اجرا می باشد.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

تدارک منطقه ۴ برای اجرای برنامه های شادستان تابستان ۱۴۰۰

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ گفت: همزمان بافرارسیدن فصل تابستان، ۱۳ برنامه فرهنگی با عنوان «شادستان تهران ۱۴۰۰» در محلات ۲۰ گانه اجرایی خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ «محمد خادمی» گفت : به منظور افزایش نشاط اجتماعی و غنی سازی اوقات فراغت شهروندان، ۱۳ عنوان برنامه فرهنگی اجتماعی در قالب مجازی و اجرایی از دوشنبه ۳۱ تیرماه مصادف با شب ولادت با سعادت حضرت رضا (ع) آغاز و تا نیمه مرداد ماه ادامه خواهد داشت . معاون این منطقه افزود : جشن میلاد امام رضا(ع) همراه با اجرای گروه توناشج و همسرایی ، مولودی خوانی و ... با حضور خادامیان امام رضا(ع) و همچنین غراررویی و عطرافشانی قبور مطهر شهدای گمنام بوستان پلیس با رعایت پروتکل های بهداشتی روز دوشنبه ۳۱ خرداد ماه در جوار مقبره شهدای گمنام بوستان پلیس برگزار می شود.

او در تشریح برنامه ای شادستان ۱۴۰۰ گفت : برنامه های اجرایی شادستان ۱۴۰۰ شامل تجلیل و تکریم از نویسندگان به مناسبت روز قلم ، برگزاری مراسم دعای روزعرفة ، دیدار و تجلیل از خانواده معظم شهدای سادات و راه اندازی کاروان جشن سیار به مناسبت عید سعید غدیرخم و.. با رعایت پروتکل های بهداشتی در معابر و گذرگاه های سطح منطقه اجرایی خواهد شد. خادمی در ادامه به دیگر برنامه های مجازی شادستان ۱۴۰۰ گفت: برگزاری جشنواره کلک علوی ، مسابقه کتابخوانی ، مسابقه خطبه خوانی غدیر و.. در شبکه های اجتماعی محلات ۲۰ گانه از دیگر برنامه های این ایام خواهد بود.

او در پایان اعلام کرد : تمامی برنامه های شادستان ۱۴۰۰ با مشارکت سرای محلات، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی اعم از مساجد، پایگاه‌های بسیج و سازمان‌های مردم نهاد منطقه اجرایی می شود.

اجرای پیاده راه سازی در ضلع شمالی میدان شیخ بهایی

به منظور افزایش تعاملات اجتماعی – فرهنگی، ایجاد مقیاس های انسانی در عرصه های عمومی، تثبیت و تقویت برخی کاربری ها و مسائل اقتصادی و گسترش ارتباطات،پیاده راه سازی در ضلع شمالی میدان شیخ بهایی اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، سید محمد رضا موسوی معاون فنی و عمرانی در این باره گفت: ارتقاء محیط و جاذبه خیابان، کاهش نیاز به تنفیذ ترافیک، کاهش اثرات منفی وسایل نقلیه بر محیط زیست، خلق خیابان بسیار زیبا، کاهش سرعت وسایل نقلیه ی موتوروی، افزایش ایمنی افراد پیاده یا دوچرخه از اهداف پیاده راه سازی در ضلع شمالی میدان شیخ بهایی است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۳ این فضاها را به عنوان یکی از مهمترین فضاهای عمومی در شهرها دانست که زمینه ی فعالیت های ضروری ، گزینشی و اجتماعی را فراهم می آورد به گونه ای که یکی از کارکردهای آن جذب توریست است. موسوی از اجرای کف پوش بتنی و نوار نایلینیان از ۱۵ اردیبهشت ماه به مدت یک ماه در این محدوده خبر داد و بیان کرد: پیاده راه سازی ضلع شمالی میدان شیخ بهایی، به درخواست شورایاری ها و شهروندان در قالب پروژه های کوچک مقیاس در ۱۱۰ متر طول انجام شد.

اجرای عملیات بهسازی عوارضی تهران قم

شهردار منطقه ۱۹ از بهسازی مسیر تردد خودروها جنب عوارضی قم در قالب اجرای عملیات تراش و روکش آسفالت خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علی توکلی با بیان اینکه نزدیک به ۱۳۰۰ تن آسفالت صرف بهسازی این محور مواصلاتی برتردد می شود، گفت: این پروژه در حال حاضر با صرف ۵۰۰ تن آسفالت در ۳ هزار متر مربع از این مسیر با هدف افزایش ضریب ایمنی و تسهیل ترافیک سفرهای برون شهری در حال انجام است.

او همچنین با اشاره به عملیات احداث سرعتگاه های آسفالتی جدید در معابر اصلی این منطقه افزود: به منظور کنترل سرعت خودروها و پیشگیری از بروز تصادفات و حوادث احتمالی یک سرعتگاه در بلوار شقایق و دو سرعتگاه نیز در معابر ناحیه ۴ مقابل امامزاده علی اکبر (ع) احداث شد.

شهردار منطقه در ادامه به نگهداشت معابر داخلی منطقه با صرف ۸۰۰ تن آسفالت اشاره کرد و افزود: در همین راستا خیابان های احد، نور، وصال، رجب حیدری، معابر اسماعیل آباد و ... با اجرای عملیات آسفالت برای تردد خودروها و شهروندان بهسازی شدند.

خبر

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم: انتخابات میدان مجاهدت ملت ایران بود



مجاهدت کرد و در آزمونی دیگر سربلند بیرون آمد.

وی اضافه کرد: این ملت شریف زمانی با فداکاری خود جان و مال خویش را به میدان آورد از عزیزانش گذشت تا انقلاب اسلامی و ارزشها باقی بماند. امروز هم همین ملت مشکلات را پشت سر گذاشته و برای حفظ این انقلاب و پاسداری از خون شهدا در میدان حاضر است.

وی تأکید کرد: با وجود تمام حیله ها، دسیسه ها، تحریم ها، دشمنی ها و تبلیغات مسموم، ملت ایران با حضور سازمان مربوطه و نرم افزار ساده مانیتورینگ با کاربری آسان اشاره کرد.

تسهیل در نحوه اعمال بخشودگی جرائم بیمه ای ۱۴۰۰

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی:
مدیرکل تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی گفت: در راستای اعمال ضوابط اجرایی بخشودگی جرائم بیمه ای، به منظور حمایت از تولید و پشتیبانی حداکثری از کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف در بهره‌مندی از بخشودگی جرایم، تسهیلاتی در نحوه اعمال این قانون ابلاغ شد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، جعفر سمساری با بیان این خبر اظهار کرد: کارفرمایان کارگاه های دارای بدهی قطعی لغایت اسفند ۱۳۹۹ می توانند تا پایان تیرماه سال جاری با ورود به سامانه خدمات غیرحضورى سازمان نسبت به ثبت درخواست خود مبنی بر بهره‌مندی از بخشودگی جرائم بیمه‌ای اقدام و در صورت احراز شرایط و پذیرش درخواست مربوطه به شعبه ذریبط مراجعه و ضمن تأمین تضامین متناسب با میزان بدهی نسبت به تقسیط دیون خود برابر ضوابط اقدام نمایند.

مدیرکل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی با اعلام اینکه در مواردی که تعداد کارکنان شاغل در کارگاه فعال نسبت به لیست بهمن ماه ۱۳۹۸ به

خبر

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم: انتخابات میدان مجاهدت ملت ایران بود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم گفت: حضور گسترده اقشار مردم در انتخابات نشان داد که ملت ایران امیدوار به آینده ای روشن پاسدار ارزشهاست و صحنه انتخابات را به میدان مجاهدت تبدیل کرد.

به گزارش ایثار واحد استان قم، حجت الاسلام حسن هنرمند در جمع مدیران و معاونان بنیاد استان ضمن تبریک مشارکت گسترده مردم در انتخابات، افزود: بعد از چهار دهه از انقلاب ملت ایران در هر میدانی که لازم بود حاضر شده، و در این راه فداکاری ها کرده، امروز نیز با وجود همه مشکلات اقتصادی، تحریم ها و ... ملت باز هم

وی اضافه کرد: این ملت شریف زمانی با فداکاری خود جان و مال خویش را به میدان آورد از عزیزانش گذشت تا انقلاب اسلامی و ارزشها باقی بماند. امروز هم همین ملت مشکلات را پشت سر گذاشته و برای حفظ این انقلاب و پاسداری از خون شهدا در میدان حاضر است.

وی تأکید کرد: با وجود تمام حیله ها، دسیسه ها، تحریم ها، دشمنی ها و تبلیغات مسموم، ملت ایران با حضور سازمان مربوطه و نرم افزار ساده مانیتورینگ با کاربری آسان اشاره کرد.

مدیرکل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی اعلام کرد:



واسطه بازنشتستگی یا فوت بیمه شده تقلیل یافته باشد، مانع از بهره مندی کارگاههای مشمول از مزایای مقرر در قانون بخشودگی جرائم نمی‌گردد، افزود: در خصوص کارفرمایان کارگاه‌های حقیقی که به‌واسطه جابجائی محل

پیشنهاد سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای برای تصویب؛

راهداران در صورت از دست دادن جانشان شهید راه خدمت محسوب شوند

به ایثارگران، تعیین مصادیق عملی شهید ، مفقودالاثَر، جانباز آزاده و اسیر در چارچوب و قوانین نیروهای مسلح کل نیروهای مسلح تهیه و به تصویب هیات وزیران می‌رسد.

عباسعلی بنی اسدی افزود: از آنجایی که سالیانه تعدادی از عوامل خدم راهداری در حین عملیات راهداری و خدمت به مردم جان شیرین خود را از دست می‌دهند و خانواده‌های آنها فاقد هرگونه پشتوانه معنوی و مادی می‌شوند و دولت و به صورت خاص سازمان متبوع هیچ گونه مجوزی جهت حمایت از آنها ندارد، لذا برای حمایت از خانواده های ای قبیل همکاران خدمتگزار پیشنهاد مربوطه جهت سیر مراحل تصویبی به دولت ارسال شده است و امیدواریم که این پیشنهاد مورد تایید هیات محترم دولت قرار گیرد.

روح اله نوریان: استفاده از فن آوری جدید در زمینه ایمنی و آتش نشانی ضروری است

در رده پالایشگاه های برتر در حوزه HSE دیده شود.

وی به اهمیت و ضرورت نگاه عمیق به علل بروز حوادث و درس آموزی از حوادث اشاره و اظهار داشت: مدیریت HSE شرکت ملی گاز ایران در راستای پیشگیری از بروز حوادث با تکیه بر درس آموزی از حوادث گذشته، پروژه های بهبود متعددی از جمله» بررسی حوادث ۱۰ سال اخیر در شرکت ملی گاز و استخراج و استفاده از درس آموخته ها» و «بررسی نقش خطای انسانی در حوادث و راهکارهای حذف علل ریشه ای بروز خطاها و مدیریت بهینه فاکتور های انسانی» تعریف نموده و در حال پیگیری می باشد.
بهمن نیا خاطر نشان کرد: در حوزه HSE، شرکت ملی گاز ایران تلاش می کند با ایجاد هم افزایی در همه شرکت های زیرمجموعه و بکار گیری ظرفیت موجود از بروز مجدد حوادث گذشته پیشگیری کند.

مدیر HSE شرکت ملی گاز ایران گفت: به هر حال راه کار اساسی در پیشگیری از حوادث، ارتقای فرهنگ HSE در سطح کل سازمان و اشاعه‌ای این موضوع که: «همه در زمینه HSE مسئول هستند» می باشد که در این راستا آموزش نقش اساسی در این زمینه دارد.

بهمن نیا افزود:برگزاری آموزش های حضوری و مجازی، تدوین، چاپ و انتشار کتابچه های قوانین طلایی در زمینه های ایمنی، بهداشت و محیط زیست، استخراج ۵۰۰ درس آموخته از ۵۰ حادثه در سطح وزارت نفت و اطلاع رسانی در سطح شرکت و... از جمله اقدامات انجام شده در راستای پیشگیری از حوادث بوده است.

پایداری کامل شبکه های توزیع برق مازندران در طول زمان انتخابات

ساری-مرآتئ:
مهندس سید کاظم حسینی سرپرست شرکت توزیع برق مازندران در حاشیه بازدید از امورهای ۱۸ گانه این شرکت در رابطه با اقدامات اجرایی و عملیاتی پایداری برق شعب اخذ رای گفت: با تلاش و همت نیروی های زحمتکش و وظیفه شناس این شرکت ؛ هیچ قطعی برق در حوزه استحفاظی توزیع برق مازندران (گلوگاه تا فریدونکنار) از آغاز فرایند اخذ رای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات خبرگان رهبری و شورای اسلامی شهر و روستا رخ نداده است و کلیه نیروهای اجرایی و ستادی این شرکت با اتخاذ تدابیر از پیش تعیین شده همچنان در ارائه خدمت رسانی در جهت حداکثری از هیچ کوششی فرو گذار نخواهند کرد . گفتنی است ۲۰۳ کیپ عملیاتی اجرایی در سطح امورهای ۱۸گانه شرکت توزیع نیروی برق مازندران در طول انتخابات ، پایداری برق شعب اخذ رای را تا پایان زمان رای گیری بر عهده داشتند .



روستاهای واجد شرایط (بند ق) ضریب گازرسانی روستایی به ۱۰۰ درصد ارتقاء خواهد یافت.



۱۴۳۰ روستا و ۱۱۶۹ واحد صنعتی و ۱۴ جایگاه CNG گازرسانی

شده است که دربخش گازرسانی به روستاها رشد ۷۰۰ درصد در بخش شبکه گذاری در استان رشد بیش از ۱۰۸ درصد و در بخش صنایع رشد۸۸درصد و د ر بخش اشتراک پذیری ۵۵ درصد را داشته است.

مدیرعامل گاز استان درپایان بیان داشت: درحال حاضر ۹۹درصد خانوارهای شهری با گازرسانی به ۲۹ شهر و ۸۲ درصد خانوارهای روستایی با گازرسانی به ۱۶۸۰ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار و نیز گازرسانی به ۳۵۲ روستا به علاوه شهرهای نوسود، ریجاب و شبکه داخلی ازگله با مجموع اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان در دست اجرا می باشد که با اتمام آنها درصد نفوذ گازرسانی به روستاها به ۹۴درصد ودرصد نفوذ کل استان به بیش از ۹۸ درصد خواهد رسید و با گازرسانی به

شهبازی ومدیرعامل گاز استان عنوان نمود بازوند استاندارد کرمانشاه در

شصت و هفتمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در روز سه شنبه مورخ ۱۱ خرداد ماه ۱۴۰۰ سه عملکرد شرکت گاز استان بعنوان دوران طلایی فعالیت شرکت گاز در استان کرمانشاه نام برد.شهبازی افزود: به حق و انصاف کارنامه شرکت گازاستان طی سالیهای ۹۲ تاکنون دراستای توسعه گازرسانی و خدمات رسانی به هم استانی ها در بخش های شهری، روستایی و صنایع قابل دفاع و چشمگیر می باشد.

وی گفت: باتلاش و کوشش مضاعف همکاران گاز استان از سال ۹۲ تا پایان سال ۹۹ بیش از ۵۵۷۲ کیلومتر شبکه گذاری ۸۴۷۳۳۰ عدد نصب انشعاب ، ۲۳۵۷۲۶ اشتراک پذیری در استان انجام گردیده است. ایشان یادآور گردید: دراین راستا طی مدت مذکور تعداد ۷ شهر ،

شهرستان

خبر

عملیات شستشو و لایروبی شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم انجام شد



و تعداد ۱۳۵۰حادثه در انشعابات مشترکین استان رفع شده است و بیش از ۳۸ میلیارد ریال برای شستشو، لایروبی ، رفع حوادث و بهره برداری از شبکه فاضلاب شهرهای بوشهر ، گناوه و دیلم هزینه شده است.

دوانی خاطر نشان کرد: در راستای حفظ سلامت مردم، جلوگیری از چالشهای زیست محیطی ، پیشگیری از شیوع بیماریهای میکروبی ناشی از آلودگی فاضلاب شهری ، افزایش عمر مفید شبکه و جلوگیری از انباشت رسوبات فرآیند شستشو ، لایروبی ، اصلاح خطوط امری مهم و اجتناب ناپذیر است و با همین هدف تعداد ۹۵۸۰ منپول در استان به طور کامل سم پاشی شده است.

خبر